
 
 
17 Mart 2020 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bölgemizin COVID-19 isimli virüs ile verdiği mücadele ile ilgili bir güncelleme sunmak 
için yazıyorum. 
 
Uzaktan Eğitim Planı 
 
Okul öncesi eğitim ile 5. sınıf arası ogrenciler: 
Öğretim paketleri öğrencilere posta yoluyla evlerine gönderilecektir. Uzaktan egitim 19 
Mart Perşembe günü başlayacaktır. Paketiniz 21 Mart 2020 tarihine kadar size 
ulaşmazsa lütfen okul müdürüyle e-posta yoluyla bağlantı kurun. 
 
Öğrenciler paketlerde günlük dersler üzerinde çalışacak ve öğretmenler velilerle 
öğrencilerinin desteğe ihtiyacı olup olmadığını görmek için iletişim kuracaktir.  
 
Lütfen kapali olduğumuz sure boyunca sorularınızla çocuğunuzun öğretmenine veya 
bina yönetimine e-posta göndermekten çekinmeyin. Çocuğunuzun evde bağımsız bir 
okuma materyali yoksa, lütfen çocuğunuzun müdürü ile temasa geçin ve mümkün olan 
en kısa sürede materyal almak için gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 
 
6-12. Sınıflar arasında bulunan ogrenciler icin: 
Öğrenci ödevleri 6-12. Sınıflar için Google Classroom'da yayınlanacaktır. Öğrenciler, 
tüm dersler için atanan etkinlikleri tamamlamak için günlük olarak Google Classroom'a 
giriş yapmalıdır. Öğretmenler, öğrencileri Google Classroom aracılığıyla desteklemek 
veya sorularıni cevaplamak icin hazir bulunacaktir. 
 
Eger cocugunuzun internet veya bilgisayar erişimi yoksa çocuğunuzun bina müdürüne 
en kısa sürede e-posta yoluyla ulaşın. 
 
Uzaktan Eğitim Planı Programı 



Uzaktan eğitim 19 Mart 2020 Perşembe günü başlayacaktır. 
 
Kapanma süresi boyunca çocuğunuzun okul yarim gün iken olan programını izlemesini 
öneririz. Cihazları paylaşırken bu kavramın zorlaştığını anlıyorum. 
 
Evinizdeki her çocuk için bir cihazı olmayan aileler için gün boyunca derslerin 
tamamlanması için esnek düzenlemeler yapmanızı rica ediyoruz. Aslında, bölge 
düzeyinde bu süreç boyunca sürekli olarak hatirlamak istedigim kelimenin esneklik 
olduğunu bilmenizi isterim. 
 
Bu öğretim yönteminin bizim icinde tamamen yeni olduğunu bilmenizi isterim ve tek 
isteğimiz, evinizde öğrenmeyi teşvik etmek ve çocuklarınıza yapı sağlamak için 
programlar oluşturmak.  
 
Bu surec sonuna kadar evinizde size ve çocuklarınıza en uygun esnek bir program 
oluşturmanızı istiyoruz. 
 
Üç Aylık Derecelendirme Notlari 
Tüm K-5. sinif ogrencilerinin  ikinci dönem karneleri konferanslarda ya da Ebeveyn 
Portali aracılığıyla sizlere sunuldu. 
 
Üçüncü Dönem notları Ortaokul ve Lise öğrencileri için 25 Mart 2020'de Ebeveyn 
Portalinda yayınlanacaktır. 
 
Bu süre zarfında stresi azaltmak amacıyla, Ebeveyn Portalı'nın öğrenci not defteri kısmı, 
okullar tekrar eğitime devam edene kadar 31 Mart 2020'de devre dışı bırakılacaktır. 
 
Okulda Unutulan / Birakilan Esyalar 6-12 sinif ogrenciler: 
Çocuğunuzun dolabında akademik materyaller veya spor salonu dolabında alınması 
gereken atletik eşyalar varsa, 18 Mart 2020 günü saat 08:00 ile 19:00 arasında okuldan 
alabilirler. Lütfen çocuğunuzun okulundaki güvenlik kapisindan giris yapiniz. 
 
İlaç Alımı 
Çocuğunuzun okulda bulunan ilaçları varsa, 18 Mart 2020 Çarşamba günü 08:00-11:00 
saatleri arasında çocuğunuzun okulunda alabilirsiniz. 
 
Gıda dağıtımı 



Delran Devlet Okulları, ihtiyaç duyan tüm öğrencilere beş günlük tedarik paketlerini ‘al 
ve git' biçiminde sunarak yiyecek sağlayacaktır. Delran da birden fazla alim noktası 
olacaktır. İlk tarihimiz 18 Mart 2020 saat 11:00'de: 
 

● Konum: Delran Ortaokulu otoparkı 
● Konum: Delran Intermediate otoparkı 
● Konum: Summerhill hokey sahası alanı 
● Konum: Tenby Town Apartmanlar 
● Konum: Hunters Glen (CVS arkasındaki otopark) 
● Konum:Conrow Road Parkı 

 
 
Ücretsiz İnternet Erişimi 
Comcast'ten ücretsiz internet erişimi isteyen aileler lütfen BURAYA TIKLAYINIZ. 
  
İçtenlikle, 

 
Brian Brotschul, Ed. D. 
Bölge Okul Müdürü 

https://corporate.comcast.com/covid-19

